REQUERIMENTO Nº         DE 2004
(Do Senhor João Batista)

Requer a retirada de tramitação

do Projeto de Lei nº 3239/2004.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 3.239/2004.

O referido Projeto encontra-se em tramitação na Comissão

de Trabalho, de Administração e Serviço Público da Câmara dos Deputados

e ainda não teve nenhum parecer aprovado.

Sala das Sessões, em 14 de junho de 2005.

Deputado João Batista
PFL/SP